

خبر

درخشش
پشتوانه های
وزنه برداری
در ازبکستان

پایان تورنمنت اوپن تاشکند که در کشور ازبکستان برگزار شد با درخشش پشتوانه های وزنه برداری ایران محراب دواسری در دسته وزنی ۶۱ کیلوگرم، محمدامین حبیبی در دسته وزنی ۸۹ کیلوگرم و حمیدرضا محمدی در دسته وزنی ۱۰۹ کیلوگرم همراه بود.

تورنمنت اوپن ازبکستان روز گذشته ۳ تیر ۱۴۰۲ در تاشکند ازبکستان با درخشش ستاره های آتیه ساز وزنه برداری ایران خاتمه یافت. در این رقابت ها محراب دواسری در دسته وزنی ۶۱ کیلوگرم موفق شد صاحب یک نشان برنز یکضرب و دو طلای دوضرب و مجموع شود. محمدامین حبیبی در ۸۹ کیلوگرم روی سکوی سومی و برنزی این رقابت ها ایستاد و نهایتاً کشورمان موفق شد در دسته وزنی ۱۰۹ کیلوگرم صاحب سه نشان طلای یکضرب، دوضرب و مجموع این تورنمنت شود. قطعاً حضور این پشتوانه ها امیدواری را در دل کادرفنی تیم ملی و اهالی این رشته برای داشتن آینده ای روشن زنده می کند.

معرفی ترکیب
آسیایی
کاراته مردان

با اعلام کادرفنی تیم ملی کاراته، ترکیب کومیته تیمی مردان جهت حضور در رقابت های قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ مشخص شد.

با اعلام کادرفنی تیم ملی کاراته مردان، ترکیب کومیته تیمی مردان جهت حضور در نوزدهمین دوره رقابت های قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ که قرار است طی روزهای ۳۰ تیر الی یک مرداد در ملاکا مالزی برگزار می شود، اعلام شد. بر همین اساس، به ترتیب مهدی خدابخشی، صالح ابادری، مهدی عاشوری، مهدی شهگل، محمود نعمتی، امیرحسین فداکار و سامان عدالتی ملی پوشان کومیته کشورمان را تشکیل می دهند. بهنام دهقان زاده در وزن ۵۵، پوریا اقدسی در وزن ۶۰، امیر مهدی زاده در وزن ۶۷، بهمن عسگری در وزن ۷۵، ذبیح الله پورشیب در وزن ۸۴، سجاد گنج زاده در وزن ۸۴ نیز ملی پوشان کومیته انفرادی اعزامی به رقابت های قهرمانی آسیا هستند. هدایت تیم ملی کاراته مردان برعهده سیدشهرام هروی است.

محمدسیفی در
یک قدمی کمر بند
طلایی MMA

محسن محمدسیفی ووشوکار تیم ملی ایران و دارنده چندین مدال طلای جهان و بازی های آسیایی که به تازگی فعالیت خود را در رشته هنرهای رزمی ترکیبی MMA شروع کرده است، توانست (نورالاسلام مصری) را در زمان یک دقیقه و ۳۷ ثانیه در بحرین شکست دهد و به سومین برد پیاپی خود در سازمان Brave Combat Federation دست یابد. این سازمان بزرگترین سازمان هنرهای رزمی ترکیبی در خاورمیانه است.

این سازمان در سپتامبر ۲۰۱۶ توسط خالد بن حمد آل خلیفه تأسیس شد. دارنده ۵ طلای جهانی و ۳ طلای بازی های آسیایی اکنون در یک قدمی کسب کمر بند سبک وزن MMA در این سازمان قرار دارد و می تواند با ادامه درخشش خود صاحب این عنوان نیز شود.



حسن رحیمی:

تیم ملی کشتی جای رفیق بازی نیست

حسن رحیمی دارنده نشان برنز المپیک کشتی ایران درخصوص اینکه عنوان شده عیسی حاجی افروس به علت رفاقت با پیمان درستکار و رئیس فدراسیون مربی کشتی ایران شده است می گوید: «سؤال من این است که آیا تیم ملی جای رفیق بازی است؟ آن هم چه رفاقتی، زمانی که تیم روسیه رقیب اصلی ما در کشتی است؟ ما چگونه می خواهیم تمرینات فنی خود را در حضور یک مربی از کشور روسیه انجام دهیم.»



بیژن مغانلو:

کم توجهی به قهرمانان ورزش آنها را دلسرد می کند

بیژن مغانلو سرمربی تیم ملی تکواندو با بیان اینکه بی توجهی به چهره های افتخار آفرین ورزش ایران باعث دلسردی و بی انگیزگی آنها می شود درخصوص پاداش اندک و ناامید کننده ای که به ناهید کیانی دختر تاریخ ساز تکواندو بانوان داده شد می گوید: «ما نمی گوئیم به فوتبالیست ها پاداش و خودرو لوکس ندهید، حرف ما این است اگر به آنها که در میادین بزرگ ناکام می مانند پروپیمان می رسید، به بقیه قهرمانان ورزش کشور هم توجه کنید.»



سید حسن طباطبایی:

تیم ملی «ب» کاراته تشکیل می شود

سید حسن طباطبایی رئیس فدراسیون کاراته از تشکیل تیم ملی ب در آینده ای نزدیک خبر می دهد: «باتوجه به ظرفیت های بسیار خوبی که وجود دارد همین طور پشتوانه های مستعدی که در اختیار داریم و آنها به دلیل محدودیت در تیم ملی الف تقریباً در اغلب مواقع پشت خط می مانند، تلاش می کنیم تا با همفکری کمیته و کادرفنی بزرگسالان برای تشکیل این تیم دست به کار شویم.»

بازگشت افلاکی و حفظ مغانلو در تیم ملی تکواندو

دور باطل



محسن وظیفه روزنامه نگار

شد تا او به عنوان مقصر دیگر ضعیف ترین نتیجه تاریخ لقب بگیرد. یعنی همه مقصر هستند به جز آقای سرمربی! مشخص نیست که مسعود حجی زواره چقدر در تعیین برنامه ها و آماده سازی تیم ملی نقش داشته که حالا بعد از این ناکامی باید از کادرفنی جدا شود.

افلاکی چرا رفت؟ چرا برگشت؟

با کنار گذاشتن حجی زواره، با اعلام فدراسیون مجید افلاکی به تیم برگشت. افلاکی سال گذشته قبل از مسابقات قهرمانی جهان در مکزیک از کادرفنی جدا شد و حالا بعد از حدود ۹ ماه دوری از تیم ملی دوباره به کادرفنی اضافه شد. بعد از ۹ ماه مشخص نشد که مجید افلاکی چرا رفت و الان که برگشته چرا برگشت؟ اگر واقعاً در جدایی ۹ ماهه قبل حق با افلاکی بوده چرا در این مدت برای بازگرداندن او تلاش نشد؟

مغانلو به هر قیمتی می ماند

شاید خیلی ها منتظر بودند که بیژن مغانلو بعد از این همه ناکامی از تیم ملی جدا شود اما ظاهراً فدراسیون مغانلو را به هر قیمتی می خواهد حفظ کند. انتقادات از عملکرد مغانلو فعلاً به نتیجه نرسیده و هربار فدراسیون با یک توجیه به حمایت از این سرمربی ناکام پرداخته است.

کمیته فنی کشک

در مقابل نتایج ضعیف تیم ملی تکواندو ظاهراً کمیته فنی نقش تعیین کننده ای ندارد. اسامی حاضران در این کمیته بسیار بزرگ است اما تصمیمات آنها در این مدت ناچیز و کوچک بوده. هادی ساعی، اصغر رحیمی، علی تاجیک، هادی افشار، یوسف کریمی، مجید افلاکی و مهروز ساعی حاضران در آخرین نشست کمیته فنی بودند. مشخص است که بسیاری از این اعضا در فدراسیون مسئولیت دارند و به جز یکی دو نفر که ظاهراً آنها هم استقلال رأی ندارند. این کمیته فنی همه را یاد جمله معروف علی پروین می اندازد که مدیر فنی و کمیته فنی را کشک معرفی کرد.



شکست های تیم ملی همیشه مقصری به نام مغانلو داشته و عجیب است که کمیته فنی و فدراسیون هم با این بهانه سازی کادرفنی همراه شدند

تصمیم درست نصیرشلال برای محک جدی آمادگی وزنه برداران ملی پوش

رکوردگیری وزنه زنید، مسابقه بی مسابقه!

دوشنبه ۵ تیرماه ۱۴۰۲ یک مسابقه رکوردگیری برای وزنه برداران در نظر گرفته است. رکوردگیری که طبق گفته سرمربی تیم ملی وزنه برداری ملاک اصلی باقی ماندن وزنه برداران مدعی در ترکیب اردویی برای اعزام به رقابت های جهانی ریاض و بازی های آسیایی هانگژو است. سرمربی تیم ملی وزنه برداری تأکید کرده است که هر وزنه برداری در این رکوردگیری غیبت کند، قطعاً شانس حضور در تورنمنت های معتبر پیش رو و بدست آوردن سهمیه حضور در بازی های المپیک فرانسه را از دست داده است. تصمیمی درست و موضعی مقتدرانه که قطعاً برای آتیه تیم ملی مؤثر و مفید به فایده خواهد بود.

تبعیضی برای وزنه برداران قائل نیستیم

سرمربی تیم ملی وزنه برداری در این خصوص تأکید کرده است: «حضور وزنه برداران در رکوردگیری تیم ملی الزامی است و هر کسی در این مسابقه شرکت نکند کل مسابقات را از دست می دهد. فشار تمرینات بالا است و این رکوردگیری هم در همین قالب انجام می شود. اگر فشار تمرین را کم کنیم برای همه وزنه برداران این اتفاق می افتد و اگر فشار تمرین را بالا ببریم باز هم این شرایط شامل همه می شود. شرایط برای همه یکسان است و هیچ کسی نمی تواند بگوید که در اوج فشار بوده و رکوردگیری گذاشته ایم. بجز کیانوش رستمی که خودش تمرین می کند، بقیه در یک فشار تمرینی هستند. ما در این رکوردگیری تبعیضی برای هیچ یک از وزنه برداران ملی پوش قائل نیستیم چون در هر شرایط تمرینی می توانیم رکوردگیری بگذاریم و این موضوع برای همه یکسان است.»

حضور وزنه برداران در رکوردگیری تیم ملی الزامی است و هر کسی در این مسابقه شرکت نکند کل مسابقات را از دست می دهد. فشار تمرینات بالا است و این رکوردگیری هم در همین قالب انجام می شود

ببینیم وزنه بردار تلاش می کند به او بیشتر وقت می دهیم

نواب نصیرشلال در مورد شرایط ویژه برخی وزنه برداران مثل رسول معتمدی و سهراب مرادی که مصدومیت داشتند و برای رسیدن به شرایط ایده آل تلاش می کنند، می گوید: «نفراتی که در اردو حضور دارند و در قالب گروه حرکت می کنند، روند بهبود، تمرینات، نظم و انضباط و تلاش شان را می بینیم. این تشخیص ما است که وزنه بردار چه زمانی آماده می شود و چه زمانی به نقطه اوج می رسد یا اصلاً می تواند برسد یا نه. کاملاً می توانیم شرایط فردی که پیش ما تمرین می کند را بررسی کنیم. وقتی می دانیم فرد دارد تلاش می کند، فرصت بیشتری را در اختیارش می گذاریم. به احتمال فراوان در رکوردگیری بعدی که داریم، قطعی تکلیف وزنه برداران اعزامی به جهانی ریاض و بازی های آسیایی چین مشخص می شود.»

